

# Årsmelding for NLRK avd Nord 2023

## **Kaffetreff, limet i vår avdeling;**

- Tromsø, første torsdag i mnd. Veldig god oppmøte, et trivelig og godt treff
- Bjerkvik, siste lørdag i mnd. God oppmøte frem til oppunder jul, men etter det har det vært litt magert. Mulig det må sees på en ny løsning, eller skal vi ha litt mer tålmodighet ?
- Mo i Rana, siste torsdag i mnd. Har skiftet litt lokasjon pga div utfordringer med kaffe/treffsted. Veldig variabelt oppmøte. Det har vært pauser, både sommer og jul.
- Julekaffe Roar, litt lite oppmøte, men hyggelig som vanlig.
- Påskekaffe Remi, fint oppmøte, fint vær ei trivelig stund.

## **Vårtreff Mørskbotn/Saltstraumen;**

Kurt Egil og Line var treff generaler  
Kjempe flott treff, 7 biler, masse moro, Bodø tur, museum, flott treff med godt vær.

## **Landstreff Elvedalen;**

Der var vi med 3 biler,  
Kurt Egil snakka oss til LT 2025! Hurra !!

## **Høsttreff Kvænangsbotn;**

Johnny var treff general  
Kjempe flott treff i flott høst natur. Værmeldingen var ikke den beste, men det ble ikke så aller verst allikevel.  
Hyggelig rundt bålet både fredag og lørdag, og en flott lang kjøretur lørdag.  
Vi var faktisk 13? biler, med lengst farende helt fra Lillehammer !!

## **Julebord med Terreng Touring;**

Tradisjon tro så hadde vi et koselig julebord på Bardu motorsenter. Litt kjøring, bålkos, middag og en kjempeartig auksjon i Remi sin regi.

## **Styremøter;**

Vi har hatt flere styremøter i gjennom året, hvor mange, det husker jeg faktisk ikke, men alltid før HS møte og i tillegg så har vi pga en del praktiske og administrative ting rundt en eventuell ny hovedorganisasjon for å kjøre Terreng Touring, så har vi som styre hatt litt møtevirksomhet. Alle møter har vært på videolink/Meet via Google

## **Ny henger til avdelingen;**

Denne står stand by.

Yngvar har gjort en kjempejobb med å finne aktuelle hengere, men vi har ikke fått svar fra HS på hvor mye penger vi kan bruke.

Det er bestemt at vi skal få kjøpe oss en ny, da den vi har blitt lovt, plutselig ikke kunne gis til oss likevel.

Leder har purret på Leder i HS flere ganger siden nyttår, men får ikke svar.

## **Hovedstyremøter;**

Første møte etter at det ble ny leder for vår avdeling, ble det gjort en bommert i innkallingen, og jeg deltok ikke.

Har deltatt på de andre møtene.

Hovedtema har vært vår tilhørighet til en motor organisasjon som gir oss mulighet til å holde på med motorsporten Terreng Touring.

Lang historie kort, vi er fortsatt en LMK klubb, så i praksis ingen endring. Alle HS møter skjer pr videolink/ Meet via Google

Vi er pr.d.d. er vi 49 medlemmer, en reduksjon på 30% fra i fjor.

Mvh Roar